Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 11/05/2022.
Número da edição: 3089

PORTARIA N.º 76-2022 DLC, EQUIPE APOIO

PORTARIA Nº 076, DE 10 DE MAIO DE 2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE SELVIRIA MS, no uso das atribuições que lhe confere;

CONSIDERANDO o que preconiza o Art. 6º, incisos L e LX da Lei 14.133/2021, C/C com os
artigos. 7°, 8º, 9º, e demais disposições aplicáveis da Nova Lei de Licitações;

CONSIDERANDO as disposições do Decreto nº. 048 de 03 de maio de 2022, e em atenção ao
cronograma de transição, decide:

Art. 1º Designar os servidores: Gentil Rosa Camargo Junior, Lillian Michely Queiroz de Souza,
Willian  Braz  da Cruz Negrão  para  desempenho  da função de  Equipe de  Apoio,  aptos  ao
exercício das funções internamente regulamentadas;

Art. 2º Esta Portaria terá vigência a partir de sua publicação no Diário Oficial.

JOSÉ FERNANDO BARBOSA DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

Matéria enviada por Willian Braz da Cruz Negrão